

Rinto ApS

Strandagervej 3, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 19 75 62 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Steen Birkholm Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rinto ApS
Strandagervej 3, st. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 19 75 62 97
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Birkholm Toft

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Dattervirksomheder

Vivi Trading ApS, Taastrup
Toft CPH ApS, Hellerup
Vivi Trading 2 ApS, Ballerup
Vivi Trading 3 ApS, Hørsholm
Vivi Trading 4 ApS, Værløse
Volume Trading ApS, Taastrup
Vivi & Volume ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.876 kr. mod -13.882 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.071.487 kr. mod 1.145.867 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-13.876	-13.882
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-13.876	-13.882
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	939.586	1.215.914
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	134.943	82.446
Andre finansielle indtægter	59.878	25.151
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.639	-180.521
Resultat før skat	1.108.892	1.129.108
4 Skat af årets resultat	-37.405	16.759
Årets resultat	1.071.487	1.145.867
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-920.414	315.914
Udbytte for regnskabsåret	200.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.791.901	712.153
Disponeret i alt	1.071.487	1.145.867

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.024.974	3.945.388
6	Andre tilgodehavender	150.000	150.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.174.974</u>	<u>4.095.388</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.174.974</u>	<u>4.095.388</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.529.220	3.576.102
	Tilgodehavende selskabsskat	68.790	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	288.830	355.669
	Andre tilgodehavender	0	2.625
	Tilgodehavender i alt	<u>3.886.840</u>	<u>3.934.396</u>
	Værdipapirer	547.448	500.616
	Værdipapirer i alt	<u>547.448</u>	<u>500.616</u>
	Likvide beholdninger	2.434.557	625.731
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.868.845</u>	<u>5.060.743</u>
	Aktiver i alt	<u>10.043.819</u>	<u>9.156.131</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.001	125.001
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.170.422	2.090.836
Overført resultat	8.159.236	6.367.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	117.800
Egenkapital i alt	9.654.659	8.700.972
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	359.792	431.157
Selskabsskat	0	11.910
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.025	0
Anden gæld	843	842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.160	455.159
Gældsforpligtelser i alt	389.160	455.159
Passiver i alt	10.043.819	9.156.131

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.001	1.774.922	5.655.182	114.400	7.669.505
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	315.914	712.153	117.800	1.145.867
Egenkapital 1. januar 2023	125.001	2.090.836	6.367.335	117.800	8.700.972
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-920.414	1.791.901	200.000	1.071.487
	125.001	1.170.422	8.159.236	200.000	9.654.659

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, Vivi Trading 2 ApS	47.310	28.131
Renter, Vivi Trading 3 ApS	22.566	12.755
Renter, Vivi Trading 4 ApS	17.977	10.973
Renter, Volume Trading ApS	14.010	7.725
Renter, Vivi Trading ApS	13.813	4.648
Renter, Vivi og Volume ApS	<u>19.267</u>	<u>18.214</u>
	<u>134.943</u>	<u>82.446</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.639</u>	<u>180.521</u>
	<u>11.639</u>	<u>180.521</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>37.405</u>	<u>-16.759</u>
	<u>37.405</u>	<u>-16.759</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	1.854.552	1.854.552		
Kostpris 31. december	1.854.552	1.854.552		
Opskrivninger 1. januar	2.090.836	1.904.238		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	939.586	1.086.598		
Modtaget udbytte i årets løb	-1.860.000	-900.000		
Opskrivninger 31. december	1.170.422	2.090.836		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.024.974	3.945.388		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Rinto ApS
Vivi Trading ApS, Taastrup	100 %	1.346.712	483.703	1.346.712
Toft CPH ApS, Hellerup	100 %	263.472	11.790	263.472
Vivi Trading 2 ApS, Ballerup	100 %	74.728	15.987	74.728
Vivi Trading 3 ApS, Hørsholm	100 %	566.896	242.651	566.896
Vivi Trading 4 ApS, Værløse	100 %	588.284	215.346	588.284
Volume Trading ApS, Taastrup	100 %	27.599	-17.858	27.599
Vivi & Volume ApS, Roskilde	100 %	157.283	-12.033	157.283
		3.024.974	939.586	3.024.974
6. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar			150.000	0
Tilgang i årets løb			0	150.000
Kostpris 31. december			150.000	150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december			150.000	150.000
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender			150.000	150.000
			150.000	150.000

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Toft Cph ApS's mellemværende med pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i selskabets børsnoterede værdipapirer, som pr. 31. december 2023 er indregnet til en samlet værdi på 547 t.kr.

Rinto ApS har endvidere afgivet selvskyldnerkaution overfor Toft Cph ApS's pengeinstitut.

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december	<u>547.448</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>46.832</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Birkholm Toft

Direktør

Serienummer: e1d27729-c994-478f-a2a6-3f81fd3178ef

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-05-03 13:34:35 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-05-03 13:35:58 UTC



Steen Birkholm Toft

Dirigent

Serienummer: e1d27729-c994-478f-a2a6-3f81fd3178ef

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-05-03 13:37:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7C2H0-H8LLL-KU72X-DU816-A07LO-73ZBN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**